Injektionsnadeln – Einmalgebrauch
Injectra
Koaxialer Luer-Lock Spritzenanschluss
Anwenderfreundliche Injektion von
Medikamenten und Sklerosierungsmitteln
Roter Sicherheitsclip
Beugt einen unbeabsichtigten Nadelvorschub
beim Einführen des Instruments vor
Automatischer Rückzug der Nadel
Sichert die Nadel im Tubus beim Entfernen des
Instruments und verhindert eine Beschädigung
des Arbeitskanals
Nadelarretierung
Kontrollierte Punktion in das Zielgewebe
Injectra
www.medi-globe.de Medi-Globe GmbH • Medi-Globe-Straße 1-5 • 83101 Achenmühle, Germany
& +49  80 32 / 973- 379 • 6 +49 80 32 / 973 -339 • 8 sales@medi-globe.de
Hersteller:
Ve
r.
3.
0
(2
01
0-
06
)
Bronchoskopie
Injektionsnadeln – Einmalgebrauch
Injectra
Injectra – Injektionsnadel
Bestell-Nr. Nadeldurchmesser Nadellänge Tubus-Außendurchmesser Arbeitslänge
GSN-04-23-120 19 Gauge / 1,0 mm 6,0 mm 2,3 mm 120 cm
GSN-03-19-120 22 Gauge / 0,7 mm 6,0 mm 1,9 mm 120 cm
Injectra – Injektionsnadel
Bestell-Nr. Nadeldurchmesser Nadellänge Tubus-Außendurchmesser Arbeitslänge
GSN-02-23-180 19 Gauge / 1,0 mm 4,0 mm 2,3 mm 180 cm
GSN-04-23-160 19 Gauge / 1,0 mm 6,0 mm 2,3 mm 160 cm
GSN-04-23-180 19 Gauge / 1,0 mm 6,0 mm 2,3 mm 180 cm
GSN-01-19-180 22 Gauge / 0,7 mm 4,0 mm 1,9 mm 180 cm
GSN-03-19-160 22 Gauge / 0,7 mm 6,0 mm 1,9 mm 160 cm
GSN-03-19-180 22 Gauge / 0,7 mm 6,0 mm 1,9 mm 180 cm
GSN-05-19-180 25 Gauge / 0,5 mm 4,0 mm 1,9 mm 180 cm
GSN-06-19-180 25 Gauge / 0,5 mm 6,0 mm 1,9 mm 180 cm
Gastroskopie
Injectra – Injektionsnadel
Bestell-Nr. Nadeldurchmesser Nadellänge Tubus-Außendurchmesser Arbeitslänge
GSN-02-23-230 19 Gauge / 1,0 mm 4,0 mm 2,3 mm 230 cm
GSN-04-23-230 19 Gauge / 1,0 mm 6,0 mm 2,3 mm 230 cm
GSN-01-19-230 22 Gauge / 0,7 mm 4,0 mm 1,9 mm 230 cm
GSN-03-19-230 22 Gauge / 0,7 mm 6,0 mm 1,9 mm 230 cm
GSN-05-19-230 25 Gauge / 0,5 mm 4,0 mm 1,9 mm 230 cm
GSN-06-19-230 25 Gauge / 0,5 mm 6,0 mm 1,9 mm 230 cm
Koloskopie